
UCHWAŁA NR XVIII/145/2013
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 27 kwietnia 2013 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Sadlinki Pani Grażyny Podgórskiej w okręgu 
wyborczym nr 10 wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu radnego. 

§ 2. 

Uchwałę w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu 
oraz Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: FACB4545-B009-4890-A601-CE525909410C. Uchwalony Strona 1




